blicis coarbitrariis in crimine huius persequendo a  
 perceptione fructuum beneficiorum suorum trium mensium spa-  
 tio sic ipso facto suspensus Quos si superior ad que-  
 id alio immediate spectat in fabricam vel aliam euidente  
 caliam utilitatem ex quibus huius fructus percipiuntur iur-  
 tat Et si superior ad quem id spectat videtur coarbitrari-  
 um illum metu predictae suspensionis fructuum non retin-  
 tunc antequam ad ultiores iuris penas eidem inflegendas  
 procedatur Eundem talem publicam coarbitrariam canonicis  
 moneat et auferat quod nisi infra terminum tunc sibi assignen-  
 dum ceaser additis penas se processit Et nihilominus  
 huius publicam coarbitrariam post huius suspensionem ac non  
 aonem et processu usquequo cum ipis per suos superiores  
 post ipsam coarbitrariam dimissionem manifestamque vice emenda-  
 aonem fuerit dispensatum ad susceptionem noui tituli quorum  
 amque beneficiorum aut Officiorum honoris siue dignitatu  
 ecclesiasticorum sint inabiles Et si post dispensationem rea-  
 duo vominu ad huius coarbitrariam redierint sine spe ali-  
 cuius dispensationis ad predictam prioris inabiles existat  
 Et si huius ad quos talium coarbitrariam pertinet ipsos ut predictum  
 est punire neglexerit eorum superiores tamen in ipsos de neglect-  
 tu qui in illos pro coarbitrariis modis omnibus digna puni-  
 cioe aduocant Publica autem intelligendi sunt non so-  
 lum huius quorum coarbitrariam per sententiam aut confessionem in  
 iure factam seu per rei euidenciam que nulla possit recipi  
 ueyfacione clarior notorius est Sed qui muliere de in-  
 terea suspectam et infamam tenet Ac per superiorem  
 suam amonitus ipsam cum effectu non dimittit Clerici ve-  
 ro in factis non beneficiati ubi beneficiati caderent in sus-  
 pensionem fructuum cadunt similiter in suspensionem  
 ab ingressu ecclesie Et contra eos procedatur ad grauio-  
 res penas etiam multas

Item statuimus quod nullus Officialis vel Iudex in aliquo  
 loco interdictum ecclesiasticum ponat simpliciter vel ad te